АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31.07.2019 года                                      № 390
г. Сусуман

	Об отмене постановления администрации Сусуманского городского округа от 29.05.2017 № 322 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования  «Сусуманский городской округ» на частичное возмещение затрат по оказанию ритуальных услуг на территории Сусуманского городского округа»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа от 29.05.2017 № 322 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования  «Сусуманский городской округ» на частичное возмещение затрат
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа (Сорока А.В.).

И.о.главы Сусуманского городского округа                                                       Н.С.Заикина